
Mistä kampanjassa on kyse?

Revolut Securities Europe UAB (”Revolut Securities”, ”me”, ”meitä” tai ”meidän”)

tarjoaa valikoiduille asiakkaille, jotka asuvatItävallassa, Bulgariassa, Tanskassa,

Virossa, Suomessa, Saksassa, Irlannissa, Latviassa, Liettuassa, Norjassa, Slovakiassa,

Sloveniassa, Espanjassa ja Sveitsissä (yhdessä ”Hyväksytyt markkina-alueet”)

mahdollisuuden lunastaa 3 USD:n arvosta osakkeita kolmesta yrityksestä (”Palkinto”).

Asiakkaat voivat valita kolme osaketta luettelosta, joka sisältää 20 Yhdysvalloissa

listattua osaketta, joita on ostettu Revolut-sovelluksessa eniten viimeisten 12

kuukauden aikana. Palkinto jaetaan tasan valittujen osakkeiden kesken. Osakkeet

voivat olla kokonaisia tai murto-osaisia osakkeita. Revolut Securities maksaa

osakkeiden hinnan ja niihin liittyvät provisiomaksut (”Kampanja”).

Näissä ehdoissa määritellään Kampanjaa koskevat säännöt (”Kampanjaehdot”). Kun

osallistut tähän Kampanjaan, sinun on noudatettava näitä Kampanjaehtoja sekä

Revolutin Kaupankäynnin ehtoja. Jos sanaa tai lausetta ei ole määritelty näissä

Kampanjaehdoissa, sillä on merkitys, joka on määritelty Revolutin Kaupankäynnin

ehdoissa.

Kampanja on voimassa 27. huhtikuuta 2026 klo 00.00 UTC ja 27. toukokuuta 2026 klo

00.00 UTC (”Kampanja-aika”). Voimme halutessamme pidentää Kampanja-aikaa

muuttamalla näitä Kampanjaehtoja.

Jotta voit osallistua tähän Kampanjaan, sinun on täytettävä Kelpoisuusehdot, jotka on

määritelty jäljempänä näissä Kampanjaehdoissa.

Mitkä ovat Kampanjan ehdot?

Kampanjaan osallistuville, kelpoisuusehdot täyttäville asiakkaille myönnetään 3 USD:n

palkinto.

Kun asiakas valitsee osakkeet, jotka hän haluaa Palkinnollaan lunastaa, katsomme

tämän ohjeeksi, jonka perusteella Revolut Securities ostaa valittuja osakkeita

asiakkaan puolesta Palkinnon arvoa vastaavalla summalla (”toimeksianto”). Jos ohje

annetaan niiden markkinoiden tai sen pörssin tavanomaisina kaupankäyntiaikoina,

jossa valitut osakkeet on listattu, toimeksianto toteutetaan kyseisellä hetkellä

saatavilla olevalla parhaalla hinnalla. Jos ohje annetaan pörssin tavanomaisten

kaupankäyntiaikojen ulkopuolella, toimeksianto toteutetaan heti, kun markkinat

avautuvat seuraavan kerran.
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Kun kyseinen toimeksianto on toteutettu, tiedot toimeksiannon toteutumisesta,

mukaan lukien lopullinen hinta ja ostettujen kokonaisten tai murto-osaisten

osakkeiden lukumäärä, näkyvät Revolut-sovelluksen ”Tapahtumat”-osiossa.

Kampanjaan osallistumiseen sovelletaan lisäksi seuraavia ehtoja:

Kun asiakas on lunastanut Kampanjaan liittyvän Palkinnon, hän voi myydä tai

siirtää saamansa kokonaiset tai murto-osaiset osakkeet (joiden kokonaisarvo on 3

USD) vasta sen jälkeen, kun hän on ostanut kokonaisia tai murto-osaisia osakkeita

tai ETF-osuuksia arvosta, joka on vähintään yhtä suuri kuin Palkinnon summa (eli 3

USD).

Jos asiakas on lunastanut Palkinnon mutta ei osta kokonaisia tai murto-osaisia

osakkeita tai ETF-osuuksia kokonaisarvosta, joka on vähintään yhtä suuri kuin

Palkinnon summa, 30 kalenteripäivän kuluessa Palkinnon lunastamisesta tai jos

asiakas haluaa sulkea tilinsä kyseisten 30 kalenteripäivän kuluessa, Revolut

Securities varaa oikeuden myydä Kampanjan yhteydessä saadut kokonaiset tai

murto-osaiset osakkeet ja periä tästä myynnistä saadut käteistuotot takaisin

asiakkaan tililtä. Revolut Securities voi myydä asiakkaan Kampanjan yhteydessä

alun perin saaman kokonaisten tai murto-osaisten osakkeiden lukumäärän

riippumatta niiden markkina-arvon mahdollisista muutoksista. Osallistumalla tähän

Kampanjaan hyväksyt, että katsomme tällaisen myynnin tapahtuneen

suostumuksellasi ja täysimääräisellä valtuutuksellasi. Huomaa, että jos 30.

kalenteripäivä osuu viikonloppuun, pyhäpäivään tai muuhun päivään, jona kyseiset

markkinat ovat kiinni, asiakkaan on saavutettava sijoitusraja viimeistään edellisenä

markkinoiden aukiolopäivänä.

Jos käytämme oikeuttamme periä Palkinto takaisin näiden Kampanjaehtojen

mukaisesti, et ole vastuussa Palkinnon alkuperäisen arvon ja saamamme

myyntituoton erotuksesta. Et myöskään hyödy palkkio-osakkeiden arvonnoususta

etkä voi vaatia korvausta niiden ostopäivän ja myyntipäivän välisenä aikana

tapahtuneesta arvonnoususta.

Esimerkki: Asiakas saa 3 USD:n suuruisen Palkinnon, joka jaetaan murto-osaisiin

osakkeisiin kolmen asiakkaan valitseman yrityksen kesken: 0,20 osaketta yhtiöstä A,

0,15 osaketta yhtiöstä B ja 0,10 osaketta yhtiöstä C. Jos asiakas ei sijoita vähintään 3

USD:tä osakkeisiin tai vastaavaa summaa ETF-osuuksiin 30 kalenteripäivän kuluessa

Palkinnon vastaanottamisesta, Revolut Securities voi myydä saadut murto-osaiset

osakkeet (0,20, 0,15 ja 0,10) niiden nykyisellä markkina-arvolla ja periä takaisin

myynnistä saadut käteistuotot riippumatta siitä, onko kyseisten osakkeiden markkina-

arvo noussut tai laskenut Palkinnon lunastamisen jälkeen.



Kuka voi osallistua tähän Kampanjaan?

Jotta voit osallistua tähän Kampanjaan, sinun täytyy täyttää seuraavat

”Kelpoisuusehdot”:

kotiosoitteesi on Hyväksytyllä markkina-alueella

saat meiltä tätä Kampanjaa koskevan markkinointiviestin suoraan

sähköpostitse/push-ilmoituksena tai näet Revolut-sovelluksessa Kampanjan

mainoksen (joko sovelluksen sisäisenä bannerina tai sovelluksen saapuneissa

viesteissä) (”Kampanjamateriaali”), jossa sinut kutsutaan osallistumaan tähän

Kampanjaan; saat meiltä markkinointiviestintää vain, jos olet jo antanut meille

henkilötietosi ja hyväksyt, että Revolut lähettää sinulle markkinointiviestintää, ja

napsautat Kampanjamateriaalin sisältämää yksilöllistä Kampanjalinkkiä, noudatat

ohjeita ja avaat onnistuneesti sijoitustilin palvelussamme (jos sinulla ei vielä ole

tiliä).

Jotta voit saada ja säilyttää tämän Kampanjan mukaiset edut, sinun on täytettävä

kaikki edellä mainitut Kelpoisuusehdot ja noudatettava ”Mitkä ovat kampanjan ehdot?”

-kohdassa määriteltyjä ehtoja Kampanjamateriaalissa ilmoitettujen määräaikojen

kuluessa.

Miten pääsen mukaan Kampanjaan?

Sinut otetaan mukaan tähän Kampanjaan, jos täytät näiden Kampanjaehtojen ”Kuka

voi osallistua tähän kampanjaan?” -kohdassa mainitut Kelpoisuusehdot.

Mitä muita oikeudellisia seikkoja minun tulee huomioida?

1. Tämän Kampanjan järjestää ja sinulle tarjoaa Revolut Securities Europe UAB -yhtiö,

jonka rekisteröity osoite on Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilnius, Liettuan tasavalta.

Revolut Securitiesin toimiluvan myöntää ja sitä sääntelee Liettuan keskuspankki.

Lisätietoja on Revolutin Kaupankäynnin ehdoissa.

2. Palkinnon lunastamisesta, valittujen osakkeiden myynnistä tai siirrosta tai

Palkinnon myöhemmästä takaisinperinnästä voi aiheutua veroseuraamuksia. Olet

yksin vastuussa sovellettavien verojen maksamisesta, vaadittujen veroilmoitusten

toimittamisesta sekä kaikkien tarvittavien tietojen toimittamisesta asianomaisille

veroviranomaisille. Jos sinulla on kysyttävää veroista, sinun on käytettävä
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riippumatonta neuvontaa. Emme tarjoa veroneuvontaa, eikä mitään näissä

Kampanjaehdoissa todettua tule tulkita sellaiseksi.

3. Jos katsomme kohtuudella, että Kampanjaa käytetään väärin tai se vaikuttaa

kielteisesti Revolut Securitiesin tai muun Revolut-konserniyksikön liikearvoon tai

maineeseen, voimme muuttaa Kampanjaa tai keskeyttää tai lopettaa sen

välittömästi. Näin voidaan toimia yksittäisen käyttäjän tai koko Kampanjan osalta.

4. Jos meidän on muutettava Kampanjaa, keskeytettävä tai lopetettava se tai

pidennettävä sitä Kampanja-ajan kuluessa, ilmoitamme siitä samalla tavalla kuin

ilmoitimme Kampanjasta, ja jos mahdollista, pyrimme ilmoittamaan asiasta myös

sovelluksen kautta ja/tai sähköpostitse.

5. Kampanjaehtojen muuttaminen ei vaikuta oikeuksiisi, jos olet jo osallistunut

kampanjaan. Jos muutamme näitä Kampanjaehtoja, julkaisemme Kampanjaehtojen

päivitetyn version verkkosivustollamme.

6. Jos suljet sijoitustilisi tai jos sijoitustilisi käyttöä rajoitetaan tai se jäädytetään,

ennen kuin kaikki tämän Kampanjan merkitykselliset ehdot on täytetty, menetät

oikeuden tämän Kampanjan mukaisiin etuihin.

7. Varaamme oikeuden poistaa sinut Kampanjasta, jos rikot Revolutin Kaupankäynnin

ehtoja tai Revolutin Henkilökohtaisen tilin ehtoja tai jos saamme tietää, ettet ole

noudattanut näitä Kampanjaehtoja.

8. Murto-osaisten osakkeiden omistamiseen saattaa liittyä erityisiä tai suurempia

riskejä tai rajoituksia kuin kokonaisten osakkeiden omistamiseen. Tutustu murto-

osaisia osakkeita koskevien tapahtumien kuvaukseen ja niihin liittyviin riskeihin

kohdassa Palvelujen, rahoitusinstrumenttien ja riskien kuvaus.

9. Jos meillä on kohtuudella syytä uskoa, että olet syyllistynyt petokseen tai

Kampanjan väärinkäyttöön (esimerkiksi pyrkimällä vilpillisesti saamaan epäreilua

etua), voimme oman harkintamme mukaan ryhtyä mihin tahansa toimiin, jotka

katsomme olosuhteisiin nähden sopiviksi.

10. Revolut Securitiesin vaikutusvallan ulkopuolella olevat tapahtumat saattavat tehdä

tämän Kampanjan toteuttamisesta mahdotonta. Revolut Securities ei vastaa

suorista tai välillistä menetyksistä, jos Kampanjaa ei voida jatkaa suunnitellusti

sellaisen ulkoisen tapahtuman vuoksi, johon emme voi vaikuttaa.

11. Revolut Securities lähettää markkinointiviestintää olemassa oleville asiakkailleen

sovellettavien tietosuojalakien ja sähköistä suoramarkkinointia koskevien lakien

mukaisesti. Jos et halua vastaanottaa markkinointiviestintää Revolut Securitiesilta,

voit muuttaa markkinointiasetuksiasi Revolut-sovelluksessa. Revolut Securities ja

muut Revolut-konserniyksiköt käsittelevät henkilötietojasi Asiakkaan

tietosuojakäytännön mukaisesti.
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12. Kampanjaehdot on julkaistu englanniksi, ja kaikki käännökset ovat epävirallisia ja

annetaan vain tiedoksi. Näiden ehtojen englanninkielinen versio on ensisijainen,

lopullinen ja sitova. Kaikissa oikeudellisissa toimissa tulee käyttää englanninkielistä

versiota.

13. Lain sallimissa rajoissa näiden Kampanjaehtojen käsittelyyn ja tulkintaan

sovelletaan Revolut Securities -asiakkaiden osalta Liettuan tasavallan lakeja. Tästä

huolimatta voit vedota sen Euroopan talousalueen jäsenvaltion pakottaviin

kuluttajansuojasäännöksiin, jossa asut. Kaikki kiistat, jotka aiheutuvat näistä

Kampanjaehdoista tai liittyvät niihin, käsitellään yksinomaan Liettuan tasavallan

toimivaltaisessa tuomioistuimessa (tai sen ETA-jäsenvaltion tuomioistuimissa,

jossa asut).


